
 
 
 
 
 
 
           

Comune di Montaldo Torinese 

CITTA’ METROPOLITANA DI  TORINO 

C o p i a  
 

DETERMINAZIONE AREA PERSONALE N.8 DEL03/07/2019 
OGGETTO: 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO ED A TEMPO PIENO DI N. 1 POSTO DI CAT. C 

POSIZIONE ECONOMICA C1 - CANDIDATI AMMESSI.           

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PERSONALE 

PREMESSO : 

•che con la deliberazione di G. C. n. 4 del 06/02/2019, esecutiva ai sensi di legge, è 

stata aggiornata la programmazione triennale del fabbisogno di personale con 

riferimento al triennio 2019-2021, prevedendo tra le varie assunzioni a tempo 

indeterminato programmate, anche la copertura di n. 1posto di “Istruttore 

amministrativo- Contabile” di categoria giuridica Cl; 

•che con determinazione n. 3 del 17/04/2019 veniva approvato il relativo avviso 

pubblico, per il quale i termini di presentazione delle domande di partecipazione sono 

scaduti in data 20/06/2019 alle ore 24;  

VISTO 

che il summenzionato avviso è stato pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana – IV serie speciale Concorsi – n. 40 del  21 maggio 2019; 

CONSTATATO 

che sono pervenute n. 77 domande di partecipazione, di cui n. 5 completamente prive 

di allegati, che come da bando costituiscono cause di esclusione; 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 7 del 21.06.2019, con la 

quale ammetteva con riserva n. 72 istanze e ne escludeva n. 5: 

1.SANFILIPPO ADRIANA MARIA 

2. BOSIO MARIA 

3. GALLO IRENE 

4. PAVARINO GIOVANNI 

5. TESSUTO SARAH 

RITENUTO 

di dover procedere allo scioglimento della riserva, posto che l’esame dei requisiti sarà 

effettuato prima dell’espletamento delle prove selettive del concorso dalla 

Commissione giudicatrice; 

DATO ATTO  

che l’Amministrazione, come previsto dal Bando, può in qualsiasi momento 

escludere dal concorso con provvedimento motivato; 



CONSTATATO che n. 9 candidati non hanno firmato il curriculum vitae, requisito 

previsto come causa di esclusione dal bando, e n. 2 candidati hanno allegato solo 

copia del bonifico. 

Per le superiori ragioni risultano non ammessi i seguenti candidati: 

- BALDASSARE SABINA 

- BARTOLOTTA FRANCESCO 

- BELLA SARA 

- DALLAN PAOLO 

- GARBOLINO ARIANNA DORA 

- MASSA SIMONETTA 

- MERLINA EMANUELE 

- MORAGLIO MONICA 

- NICCHIARICO EMANUELE 

- PAVESIO ELENA 

- SAMMARTINO ALEX 

 

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;  

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267 e, in particolare, l’articolo 91;  

VISTO lo Statuto Comunale;  

DETERMINA 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale al presente atto e ne 

costituisce motivazione ai sensi della Legge 07 agosto 1990 n.241. 
 

2.Sulla base delle motivazioni in premessa, di dichiarare ammissibili con riferimento 

alla prova preselettiva, e salvo verifica dei requisiti, ai fini del concorso pubblico per 

titoli ed esami  per la copertura a tempo indeterminato e pieno di un posto di istruttore 

amministrativo contabile – categoria C– posizione economica C1, n. 61 candidati 

ammessi come da prospetto allegato e di escludere i seguenti candidati: 

1. SANFILIPPO ADRIANA MARIA 

2. BOSIO MARIA 

3. GALLO IRENE 

4. PAVARINO GIOVANNI 

5. TESSUTO SARAH 

6. BALDASSARE SABINA 

7. BARTOLOTTA FRANCESCO 

8. BELLA SARA 

9. DALLAN PAOLO 

10. GARBOLINO ARIANNA DORA 

11. MASSA SIMONETTA 

12. MERLINA EMANUELE 

13. MORAGLIO MONICA 

14. NICCHIARICO EMANUELE 

15. PAVESIO ELENA 

16.SAMMARTINO ALEX 

 



DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni all’albo pretorio on-line 

e secondo le previsioni del D.Lgs. n. 33 del 2013 nell’apposita sottosezione della 

Sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale del Comune di Montaldo 

Torinese secondo modalità che assicurino il rispetto delle previsioni in materia di 

trattamento dei dati personali secondo i principi di pertinenza e proporzionalità. 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

PERSONALE 
F.to : SERGIO GAIOTTI 



 VISTO: non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 VISTO: Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma, del D. Lgs. 267/00, la regolarità 

contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto relativamente ai seguenti 

IMPEGNI  e\o impegni pluriennali. 
 
 

Settore Anno Imp / 
Sub 

Intervento Voce Cap. Art. Stanz. / 
Residuo 

Impegno Importo € 

                            
  

                              

 

 

Montaldo T.se , lì _________________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL 

 SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to:BECHIS ROSA ANGELA  

 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, 04/07/2019 Il Segretario Comunale 

MARGIOTTA ANTONINA 

  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 04/07/2019 al 19/07/2019. 

 

 

Montaldo Torinese, lì 04/07/2019 

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to: MARGIOTTA ANTONINA 

 

 

 


